
 
 

. VčOTS . 

    

Východočeský oblastní tenisový svaz 
Mgr. Martin Drahoš 

vedoucí sout ěží 
 
 

ROZLOSOVÁNÍ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

DO SOUTĚŽÍ 

- 2 0 1 0 – 
 
 
 
 
Upřesňující doložka:  
 
1. Dle pověření VV ČTS předaného dne 31.3.2010 organizuje a řídí soutěže družstev i 
    jednotlivců ve východočeské oblasti Východočeský oblastní tenisový svaz (VčOTS). 
2. Řídícím orgánem soutěží je Sportovně-technická komise (STK) VčOTS. 
3. Vedoucím soutěží družstev i jednotlivců byl schválen VV VčOTS Mgr. Martin Drahoš. 
4. Poplatky za soutěže družstev za rok 2010 nebudou vyžadovány od klubů, které je již 
    zaslaly na účet VČTS o.s. a nebudou jim vráceny zpět. Kluby, které poplatky ještě 
    neuhradily, nechť tak učiní již na účet nového sdružení VčOTS obdobně jako kluby, 
    kterým budou poplatky od VČTS o.s. případně vráceny. 
5. Vrchní rozhodčí na nejvyšší soutěže mládeže nebudou nominováni automaticky.  
    Vrchní rozhodčí na jednotlivá utkání zajistí komise rozhodčích na vyžádání a náklady  
    žádajícího klubu. Žádost je třeba doručit písemně nejpozději 10 dní před dnem utkání  
    předsedovi KR.   
6. Nejvyšší soutěže dorostu a st.žactva budou hrány pod názvem  
    "V čOTS Junior Tour by SYNOTtip"a "V čOTS Kadet Tour by SYNOTtip". 
    Kluby s uzavřenou smlouvou budou za účast a umístění finančně ohodnoceny. 
7. VV VčOTS si vyhrazuje právo i dalších změn, které budou následně zveřejňovány. 

 

                                               oficiální mí č VčOTS 
                                                                                                                                                                                 

partner projektu babytenis a minitenis 
 „Memoriál Zdeňka Kocmana“ 

 
 



DOSPĚLÍ 
 
 
 VÝCHODOČESKÝ  PŘEBOR                      KRAJSKÉ PŘEBORY 
 

                            Královéhradecký                Pardubický 
 

 

1 VČE Hradec Králové A  1 Tenis Nová Paka A  1 TK SB Světlá n. Sázavou 

2 VŠTJ Hradec Králové A  2 TJ Lázně Bělohrad A  2 TOSK  Žamberk  A 

3 Jiskra Hořice A  3 LTC Nový Bydžov A  3 TK Hlinsko 

4 Tesla Pardubice   4 TC Dvůr Králové  4 TK Ústí nad Orlicí A 

5 TC Chrudim A  5 TC Hradec Králové   5 TC Přelouč 

6 TC Jičín  6 VŠTJ Hradec Králové B  6 USK Pardubice 

7 LOKO Trutnov  7 TK Náchod  7 TC Jevíčko 

8 TK Pernštýn Pardubice B  8 TC Chlumec n.C. A  8 TK Ústí nad Orlicí B 
 
 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
 

     Královéhradecká 1.tř. 
 

                                 skupina  A                    skupina  B 
 

1 Jiskra Hořice B  1 SK Třeb. p. Oreb. A 

2 Spartak Vrchlabí A 2 LTC Jaroměř B 

3 T-C Nová Paka o.s. 3 TJ Červený Kostel. 

4 TK Semily 4 TC Nové Město 

5 TK Turnov 5 So České Meziříčí 

6 Sparta Úpice 6 VČE Hradec Kr. B 

7 LTC Jaroměř A 7 Gruba Hradec Král. 

8 Baník Žacléř 8 LTC N. Bydžov.B 
 

 
 

Královéhradecká  2.tř. 
 

             skupina  A                 skupina  B                 skupina C 
1 TK Kruh 1 Sokol Smiřice 1 SK Rychnovek A 

2 Spartak Vrchlabí B 2 TK Kvasiny   2 Lázně Bělohrad B 

3 Sokol Horní Branná 3 SK Rychnovek B 3 TC Chlumec n.Cid.B 

4 Lázně Bělohrad C 4 SK Třeb.p. Oreb. B 4 Jiskra Hořice C 

5 Tenis Nová Paka B 5 SK Týniště n.Orlicí 5 TK Kosice 

6 TK RATSAM 6 LTC Kostelec n.O 6 LTC Nový Bydžov C 

 



 

Pardubická 1.tř. 
 

                     skupina  A                      skupina  B       
    

1 TK Slovan Mor.Třebová 1 TC Chrudim B 

2 TC Profistav Litomyšl  2 Energetik Chvaletice 

3 TK Ústí nad Orlicí C 3 LTC Vysoké Mýto 

4 TK Česká Třebová B 4 Sokol Ros.n.Labem 

5 TK Letohrad 5 TK Choceň 

6 TOSK Žamberk B 6 TK Holice  

7 Sportcentrum Neugi 7 TK Ledeč n. Sázavou 
 
  
 
 

DOROST 
 
     VČ JUNIOR TOUR                         KRAJSKÉ PŘEBORY 
 
                                                                  Královéhradecký                 Pardubický 
 

1 TK VČE Hradec Králové   1 TJ Lázně Bělohrad  1 TC  Chrudim  A 

2 TK Česká Třebová  A  2 LOKO Trutnov A   2 Sportcentrum Neugi 

3 TC Nové Město. M. A  3 TK TC Hradec Králové A  3 TO SK Žamberk B 

4 Tenis Nová Paka    4 TK Kvasiny  4 TK SB Světlá n. Sázavou 

5 TOSK  Žamberk A  5 TK TC Hradec Králové B  5 TK Česká Třebová B 

6 LTC  Pardubice    6 TC Dvůr  Králové  6 TK Ústí n. Orlicí A 

7 TK Pernštýn Pardub.  7 TK Lomnice n. Popelkou  7 TO TJ Tesla Pardubice 

8 TK Vých. sport. HK  8 LTC  Nový Bydžov  8 LTC Vysoké Mýto        
 
 
 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
 

                                     Východočeská 1.tř. A        Východočeská 1.tř. B         
 

1 Spartak Vrchlabí 1 Třebechovice p. Orebem 

2 Tenis centrum Nová Paka 2 TK Ústí n. Orlicí B 

3 Jiskra Česká Skalice 3 TC Chrudim B 

4 TK TC Hradec Králové C 4 TK Letohrad 
5 Jiskra Hořice 5 Spartak Polička 

6 LOKO Trutnov B 6 TK Ledeč n. Sázavou 

7 TC Nové Město. M. B 7 TK Choceň        

8 TK Náchod    
 
 



STARŠÍ ŽACTVO  
 
      VČ KADET TOUR                          KRAJSKÉ PŘEBORY 
 
                                                                  Královéhradecký              Pardubický 
 
1 LTC  Pardubice  1 TK Turnov 1 Spartak  Polička 
2 T-C Hradec Králové A 2 TK Náchod A 2 TC Chrudim A 
3 TC Profistav Litomyšl 3 TK VČE Hradec Králové 3 TO SK Žamberk B 
4 Lokomotiva Trutnov  4 TC Dvůr Králové n.L. A 4 TK Pernštýn Pardub.1897 B 
5 TK Kvasiny 5 TK Gruba Hr. Králové 5 TJ Jiskra Havl.Brod 
6 TK Česká Třebová 6 T-C Hradec Králové B 6 Sportcentrum Neugi 
7 TOSK Žamberk  A 7 LTC  Nový Bydžov 7 LTC Vysoké Mýto  
8 TK Pernštýn Pardub.1897 A 8 TC Dvůr Králové n.L B 8 TO TJ Tesla Pardubice A 
 
 

KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
 
                                   Východočeská 1.tř. A       Východočeská 1.tř B      
 

1 TC Dvůr Králové n.L C 1 TK Letohrad       

2 TC Nové Město 2 TK  Choceň   

3 TC Rychnov n. Kn. 3 TC Jevíčko   

4 Chlumec n. Cidlinou 4 TO TJ Tesla Pardubice B 

5 SK Třeb. p. Oreb.  5 TK Slovan Mor.Třebová 
6 TK Náchod B 6 TC Chrudim B 

7 T-C Nová Paka o.s. 7 TK Hlinsko 
  

                       
 

MLADŠÍ ŽACTVO 
 
 
   VČ WILSON TOUR                            KRAJSKÉ PŘEBORY  
 
                                                                       Královéhradecký               Pardubický 
 

1 TO SK Žamberk  1 VČE Hradec Králové 1 Spartak Polička 

2 TC Dvůr Králové A  2 TK Turnov 2 TK Ledeč nad Sázavou 

3 LTC Vysoké Mýto A  3 TK Náchod A 3 TK Choceň 

4 TC Profistav Litomyšl A  4 TK Náchod B 4 TO TJ Tesla Pardubice  B 

5 LTC Pardubice A  5 SK Třebechovice p.O. 5 TK Ústí nad Orlicí  

6 TK Pernštýn Pardub.1897  6 TC Dvůr Králové B 6 TK Česká Třebová    

7 T-C  Hradec Králové A  7 LTC Nový Bydžov 7 TC Chrudim  A 

8 T-C Hradec Králové  B  8 TK Kvasiny 8 TO TJ Tesla Pardub.A 
 



 
 

KRAJSKÉ  SOUTĚŽE   
 
      Východočeská 1.tř. A         Východočeská 1.tř. B      Východočeská 1. tř. C 
 

1 TC Jičín 1 Jiskra Havl.Brod 1 Energetik Chvaletice 

2 Tenis Nová Paka 2 TC Profistav Litomyšl B 2 TCV Pardubice  

3 Jiskra Hořice 3 TK Slovan Mor.Třebová 3 T-C Hradec Králové C 

4 LOKO Trutnov 4 LTC Vysoké Mýto B 4 LTC Pardubice B 

5 SKT Hradec Králové                             5 TC Chrudim B 5 Gruba Hradec Králové 

6 TC Nové Město n.M. 6 Sportcentrum Neugi 6 TC Rychnov n. Kn. 

  7 TK Hlinsko   
                            
 
 

SENIOŘI 
 

            VÝCHODOČESKÝ PŘEBOR    VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ  
                                      

1 SKT Hradec Králové A  1 TK Česká Třebová  
2 Pernštýn Pardubice  A  2 Gruba Hradec Králové 
3 Tesla Pardubice  3 Pernštýn Pardubice B 
4 TJ Lázně Bělohrad  4 TK Vých. sportovní HK 
5 VČE Hradec Králové    5 TJ Spartak Polička 
6 So Červený Kostelec  6 SKT Hradec Králové B 
7 TC Jevíčko  7 Sl. Moravská Třebová 
8 LTC Jaroměř  8 TK Holice 

 
UPOZORNĚNÍ:   Soupisky družstev seniorů je nutné zaslat do 10.dubna na 2010 na e-mail adresu 
vedoucího soutěží: vychodocesky@cztenis.cz                       
 

Termíny a po řadí utkání 

kolo dos. a st. ž. NT dor.,ml. ž a sen. NT pro 7 nebo 8 účastníků pro 5 nebo 6 účastníků 

1. So    1. 5. 9. 5. Ne    2. 5. 8. 5. 8-4  3-5  2-6  1-7 NT 

2. So    8. 5. 16. 5. Ne  9. 5. 15. 5. 7-8  6-1  5-2  4-3 6-3   2-4   1-5 

3. So  15. 5. 30. 5. Ne  16. 5. 29. 5. 8-3  2-4  1-5  7-6 5-6   4-1   3-2 

4. So  29. 5. 6. 6. Ne  30. 5. 5. 6. 6-8  5-7  4-1  3-2 6-2   1-3   5-4 

5. So    5. 6. 20. 6. Ne    6. 6. 19. 6. 8-2  1-3  7-4  6-5 4-6   3-5   2-1 

6. So  19. 6. 27. 6. Ne  20. 6. 26. 6. 5-8  4-6  3-7  2-1 6-1   5-2   4-3 

7. So  26. 6. 3. 7. Ne  27. 6. 4. 7. 8-1  7-2  6-3  5-4 NT 

 
 
UPOZORNĚNÍ : 

1) družstvo dospělých TK Náchod odehraje domácí zápasy v areálu Sokol Kramolna (část Náchoda) 
2) družstva TC Rychnov n. Kn. odehrají domácí zápasy na povrchu ClayTurf (umělá antuka) 

 


